Ne vero praesentis, quod mihi incumbit, officii rationem vi-  
dear habere nullam, Lectoris Benevoli lauori commendandus, meri-  
tisque laudibus ornandus est

## V I R

PRAENOBILISSIMVS ATQVE DOCTISSIMVS  
**CHRISTIANVS BENIAMIN ESTRICH,**

VITEBERGENSIS,  
MEDIC. CANDID. DIGNISSIMVS,

qui exemplo ciuium excitatus, artis medicae studium sibi elegit, at-  
que per chirurgiam, viam sibi ad ipsam medicinam pandens, sic pre-  
paratus scholas academicas adiit. In omni vita academica, et morum  
probitate, et assiduo doctrinarum medicarum, praecepit anatomiæ,  
cui deditissimus fuit, cultu, omnium sibi conciliauit amorem. Dignis  
ergo laborum suorum praemiis condecoratus, e scholis nostris dimis-  
tendus est. Exposuit nobis de vita sua huc usque peracta, sequen-  
tem in modum:

**E**go, CHRISTIANVS BENIAMIN ESTRICH, Vitebergae in circulo Saxo-  
niae electoralii natus sum die 12. mens. Augusti anni 1775. Patris ante-  
vius anni spatium defuncti, CHRISTIANI SAMVELIS ESTRICH, opificis  
gladiarii, immaturam mortem iustis adhuc ligeo lacrymis, et de matris  
IOANNAE CHRISTIANAE, e gente LAVBERIANA, sanitate, admodum  
gaudeo. Religionis christianaæ fundamenta, et litterarum, quae ab huma-  
nitate nominantur, rudimenta posui, in Lyceo vrbis patriæ, Praeceptorum  
Clarissimorum Meritissimorumque cura, uniuersitatem, b. RICHTERI, OTTO-  
NIS, nunc verbi diuini Ministri, b. KOEHLERI, VOETSCHII, Canto-  
vis; Excell. HENRICI, tunc Correctoris, nunc Eloquentiae Professoris Cele-  
berrimi, et b. MESSERSCHMIDII, Rectoris; quibus omnibus ac singulis

maximas publicasque hic ago gratias. b. HILLERVS, quondam Eloquent. Prof. per exercitationes, in Seminario, ut vocant, institutas, strenue, ut solebat, ingenium memoriamque, per biennium excoluit. Sic praeparatus inde ab anno 1789. tricennium in tirocinio chirurgico hic loci, apud Vivum artis suae gumarum, NDETHE, Chirurgum praefectureae Vitebergensis, sustinui. Anno 1793 Dresden me contuli, anatomen atque chirurgiam practicam accuratius excolendi consilio. Institutione usus sum Virorum Experiensissimorum, qui in variis chirurgiae et theoreticae et practicae partibus duces, mihi exstiterunt, nimirum HAEHNELIE, Anat. et Physiol. Prof., in anatome et physiologia, DEMIANI, Clinices et Pathol. Profess. in clinica et pathologia, TITIE, Mater. med. et Therapiae general. Profess., in materia medica, WILDIT, tunc Protochirurgi exercituum Saxoniae electoratis, nunc Chirurgi Electoris electi, in chirurgia manuali, HEDENT, tunc Theatri anatom. Prosectoris, nunc Protochirurgi exercitus Saxonicus, in chirurgia et anatomia. Biennio peracto in patriam redii, atque, cum cupiditate magna medicinam perdiscendi flagarem a. 1795. in numerum ciuium academicorum, me suscepit tunc temporis Rector Acad. Magnis. BOEHMERVS, cuius scholas clinicas et disputatorias inde ab a. 1796. maximo cum fructu, quod non satis laudare possum, frequentavi. Physiologiam, chemiam, pharmaciam experimentalem, botanicen, medicinam forensem, ac doctrinam de visceribus, praecipue de ipsorum situ et fabrica, in theatro anatomico, mihi proposuit Exper. TITIVS, Anat. et Botan. Prof. Ord. cuius exercitationibus quoque disputatoriis per biennium operam dedi. Regulas clinico practicas, pathologiam et chirurgiam theoreticam, mihi exposuit Exp. KREYSIG, Pathol. et Chirurg. Prof. Ord. Vicar. Uniuersum cursum anatomicum mihi tradidit Exper. VOGT, Prosector. in theatro anatomico, pro-